11-50-48-1
| LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA '

CONGRESO NACIONAL

I - EL PLENARIO DE LAS OOMISIONES LEGISLATIVAS

En ejercicio de sus facultadades,

RESUELVE

B s

Nombrar al sefior DR. CESAR PAREDES POSS0, SECRETARIO AD-
HOC del Congreso Nacional.

s

A

Dada en Quitc, en la Sala de Sesiones del Plenario de 1&5{1ﬂmﬁiﬂ*
; nes legislativas, a los veintiocho dias del mes de junio de mil . '@ oo g
1 novecientons noventa. ' | T R Sy

(\‘-‘____.- P

. ouios ST




